
 

 
DZ-04.0021.31.2017                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr XXXI/378/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 

 

 

 

w sprawie rezygnacji Pani Elżbiety Ryby z Komisji Infrastruktury i Transportu 

Publicznego. 

 

Na podstawie § 38 ust. 8 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wykreśla się Panią Elżbietę Rybę ze składu Komisji Infrastruktury i Transportu Publicznego 

Rady Dzielnicy IV. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W dniu 09.01.2017 r. członek rady Pani Elżbieta Ryba złożyła pisemny wniosek o rezygnację 

z komisji. 


